

HWL-Omme Holding ApS
Lægårdsvej 4, 7260 Sønder Omme

CVR-nr. 27 52 44 78

Årsrapport

1. november 2023 - 31. oktober 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2025

Henrik Wittendorff Lorentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HWL-Omme Holding ApS Lægårdsvej 4 7260 Sønder Omme
	CVR-nr.: 27 52 44 78
	Stiftet: 14. juni 2006
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Henrik Wittendorff Lorentsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Helos Holding ApS
Kapitalinteresse	Omme-Holding ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab for Omme-Holding ApS samt kapitalpleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -72 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.018 t.kr. mod 925 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-72.125	-38.621
Indtægt af kapitalinteresse	-2.943.887	-1.451.262
Andre finansielle indtægter	0	2.548.783
Øvrige finansielle omkostninger	-2.162	-70.661
Resultat før skat	-3.018.174	988.239
1 Skat af årets resultat	0	-62.823
Årets resultat	-3.018.174	925.416
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	33.589.351
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.943.887	-1.451.262
Disponeret fra overført resultat	-74.287	-31.212.673
Disponeret i alt	-3.018.174	925.416

Balance 31. oktober

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>21.545.898</u>	<u>24.489.785</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.545.898</u>	<u>24.489.785</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.545.898</u>	<u>24.489.785</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>37.000</u>	<u>165.448</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>37.000</u>	<u>165.448</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.825</u>	<u>2.779.566</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>54.825</u>	<u>2.945.014</u>
	Aktiver i alt	<u>21.600.723</u>	<u>27.434.799</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.017.214	20.961.101
Overført resultat	2.253.234	2.327.521
Egenkapital i alt	<u>20.770.448</u>	<u>23.788.622</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	1.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.645.177
Anden gæld	822.775	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>830.275</u>	<u>3.646.177</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>830.275</u>	<u>3.646.177</u>
Passiver i alt	<u>21.600.723</u>	<u>27.434.799</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. november 2022	500.000	22.412.363	33.540.194	1.000.000	57.452.557
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-1.451.262	-31.212.673	0	-32.663.935
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	33.589.351	0	33.589.351
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-33.589.351	0	-33.589.351
Egenkapital 1. november 2023	500.000	20.961.101	2.327.521	0	23.788.622
Resultatandel	0	-2.943.887	-74.287	0	-3.018.174
	500.000	18.017.214	2.253.234	0	20.770.448

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	21.824
Regulering af tidligere års skat	0	18.399
Ej lempet udenlandsk udbytteskat	0	22.600
	<u>0</u>	<u>62.823</u>
	<u>31/10 2024</u>	<u>31/10 2023</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. november	<u>3.528.684</u>	<u>3.528.684</u>
Kostpris 31. oktober	<u>3.528.684</u>	<u>3.528.684</u>
Opskrivninger 1. november	21.721.742	22.412.363
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.797.553	-690.621
Opskrivninger 31. oktober	<u>19.924.189</u>	<u>21.721.742</u>
Afskrivninger på goodwill 1. november	-760.641	0
Årets afskrivninger på goodwill	-1.146.334	-760.641
Afskrivninger på goodwill 31. oktober	<u>-1.906.975</u>	<u>-760.641</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober	<u>21.545.898</u>	<u>24.489.785</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Omme-Holding ApS	Billund	50 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke aktiveret skatteaktiv på 137 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helos Holding ApS, CVR-nr. 36721685, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Henrik Wittendorff Lorentsen

Navn returneret af MitId: Henrik Wittendorff Lorentsen
Direktør
ID: e4c4af2e-9a1b-404a-94ef-ca2ccac7cfed
IP-adresse: 152.115.192.122:28597
Dato for underskrift: 02-05-2025 09:31:27 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
IP-adresse: 152.115.178.130:49220
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 02-05-2025 10:29:23 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henrik Wittendorff Lorentsen

Navn returneret af MitId: Henrik Wittendorff Lorentsen
Dirigent
ID: e4c4af2e-9a1b-404a-94ef-ca2ccac7cfed
IP-adresse: 152.115.192.122:20874
Dato for underskrift: 02-05-2025 11:09:02 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 025726hZgQq252524666